
Jak wygląda MINI ZPQR od środka? 
Po wykupieniu dostępu tutaj i zalogowaniu się na platformę kursy.ambitersi.pl 

klikniesz w swój kurs „Mini ZPQR”. 

 

Następnie zobaczysz wszystkie działy, jeden za drugim (wszystkich jest 13): 

 

 

Kolejno przechodząc do modułu startowego, znajdziesz pełną instrukcję pracy 
z tym kursem. 

https://ambitersi.pl/mzpqr


 

Zanim zaczniesz, czeka na Ciebie arkusz CKE z maja 2025 żebyś mógł 
sprawdzić swój poziom przed startem kursu i podzielić się wynikiem w 

komentarzu. 

 

Jeśli zastanawiasz się co robić przed rozpoczęciem kursu.. spokojnie.. jest co 
robić aby przygotować się solidnie do matury poświęcając około 1 godzinę 

dziennie w marcu i kwietniu 2026: 

 

 

 

Gdy wszystko jest już jasne, przechodzimy do pierwszego działu. 



 

W każdym dziale znajdują się 2 etapy. Etap 2 i 3. Są to etapy z głównego kursu 
ZPQR z zadaniami, które pozostawiliśmy w tych etapach aby powtórzyć 

materiał na minimalnej liczbie zadań. (ok. 250 zadań w kursie) 

 

Zadania te mają swoje rozwiązania najczęściej w formie WIDEO gdzie 
tłumaczy je Rafał Okrągły – Twórca kursu lub w formie plików PDF, jeśli 

pochodzą z etapu 3. 

 



Jeśli chcesz przed zakupem sprawdzić tłumaczenie Rafała, wpadnij na 
przykład na tę stronę (kliknij) gdzie znajduje się godzina darmowych lekcji 

prosto z kursu ZPQR. 

Na końcu każdego etapu 2 w każdym dziale (ZADANIA NA LIVE’Y WSTAWIMY 
DOPIERO W KWIETNIU) znajdziesz plik z zadaniami, które rozwiązujemy na 

nagraniach dostępnych w kursie. 

 

W tych plikach są zadania wraz z odpowiedziami (na kolejnej stronie) i 
wygląda to tak: 

 

 

Prace domowe to zadania z matur CKE, które po każdej lekcji musisz zrobić 
samodzielnie. (ok. 150 zadań domowych) 

https://ambitersi.pl/lekcjeprobne


 

Na lekcjach będziemy rozwiązywać zadania zbliżone do matur CKE.​
(Harmonogram spotkań na żywo: ambitersi.pl/info) 

Niezależnie od tego czy uczysz się tylko z nagrań czy z lekcji na żywo: 

Po pierwszej lekcji pobierasz pracę domową i ją robisz. Następnie klikasz w 
prawym górnym rogu, że lekcja jest ukończona i czekasz na kolejną. 

Po lekcjach samodzielnie będziesz musiał rozwiązywać zadania CKE i z matur 
próbnych – jeśli nie będziesz potrafić zrobić jakiegoś zadania – grupa wsparcia 

służy pomocą całymi dniami do 30 kwietnia włącznie. 

Te same typy zadań ale inne treści (zmienione dane, lekko polecenia) będą 
rozwiązywane na żywo od 7 do 30 kwietnia w godzinach 18:00-20:00. Lekcje 

będą prowadzone głównie przez absolwentów kursu ZPQR, którzy z matur w 
zeszłym roku lub wcześniej zdobyli wyniki bliskie 90%. 

Na koniec kursu jeszcze raz rozwiązujesz arkusz maj CKE 2025 w celu 
sprawdzenia progresu! 

Jak pracować z mini ZPQR? 
Są 3 opcje. 

1)​ Przychodzisz tylko na lekcje na żywo (w tym 5 extra live’ów) i potem 
robisz zadania domowe 

2)​ Przychodzisz na lekcje na żywo (+ live’y), dopełniasz to czego zbyt 
dobrze nie zrozumiałeś nagraniami (lub odwrotnie) i potem robisz 

zadania domowe 
3)​ Nie przychodzisz na żywo, oglądasz tylko nagrania dostępne w kursie i 

potem robisz zadania domowe  

Niezależnie którą opcją wybierzesz – efekty będą podobne i zadowalające! 

Zapraszam na pokład mini ZPQR: 
ambitersi.pl/mzpqr 

https://ambitersi.pl/info
https://ambitersi.pl/mzpqr

